
 

                                                                                                      VILJANDI 

VALLAVALITSUSELE 

                                                                            Detailplaneeringu DP- 311    

LOODUSE TEE 22 KOHTA 

Detailplaneeringu seletuskirjas punkt 7.4 soojavarustuse kohta on ainult üks lause : „ 

Hoonete kütmine on planeeritud lokaalselt:  väikeste küttekolletega ja soojuspumpadega“ 

Ei saa lugeda normaalseks kaasajal,et uues tihetalt asustatud elamurajoonis kümnest 
eramust talveperioodil korstendest tõusev suits levib vastavalt tuulesuunale  paneelelamute  

lasteaia ja loomakasvatushoone peale (linnukasvatus ja mesila). 

Ettepanekud Viljandi vallas DP-311 seotud ametkondadele. 

1. Planeerida Looduse tee 22 elamurajooni elamute varustamine soojaga olemasoleva  
lähedalasuva tsentraalkatlamaja (varustab asulat soojaga)  baasil. 
Katlamajal võimsust jätkub.   
2.Viia läbi keskkonnauuring, missugune mõju on suitsust tekkiv saaste elanikonnale ja 
projekteeritava elamurajooniga vahetult piirneva loomakasvatusele 
  (kanad ja mesilased) 
  Seoses ehitustegevusega kaasnev müramõju linnukasvatusele  ja kui suur see võib 
olla (kanad, mesilased) 

3 VANA-VÕIDU AIANDI ( katastrinumber   89201:001:231 )  

vastavalt põllumajandusloomade  registrile  on REINU TALU VANA-VÕIDU 

AIANDI (reg. nr 10121532 ) 

põllumajandusliku tootmisüksuse poolt  kantud ja arvelevõetud Vana-Võidu aiandi 

territooriumil peetavad loomaliigid, põllumajandusloomade  

registrisse kantud loomaliigid : Mesilased  - EE  36289  tegevuskoha registrinumber 

                                                   Munakana  -EE  36415 tegevuskoha registrinumber  

Seoses ülalpool esitatud andmetega palun seoses kinnisvaraarendusega aiandi otseses 

naabruses arvesse võtta ja tulevasi naabreid informeerida võimalikust lõhnasaastest seoses 

loomakasvatusega ja mürasaastest seoses loomade häälitsustega. 

ETTEPANEKUD  lisada detailplaneeringu DP-311 Looduse tee 22 

detailplaneeringu arutelu-vastuvõtu protokolli lisadena 

 Lugupidamisega: 

 Vana-Võidu puiestee 5 ja 1 elamuühistu esimees: Eha Kooser 

 Vana-Võidu aiandi omanik :  Leo Kooser 

 

 


